
Щ  OBSAH

rN  SP I  RAC

6 Zahrada Na Červené
Exotické stromy nakombinovali 
se šumavskými

12 Stálezelené rostliny
Zajímavé jsou i po sezóně

7 6  Krása u kamenné zídky
Zákoutí doplní nejen posezení, 
ale také zajímavé květiny

20  Záhon, který kvete celou sezónu
Víte, jak správně sesadit skalničky, 
dřeviny a trvalky?

26  Krásné dlužichy
Jejich purpurové, mramorované 
a lemované listy zdobí i na podzim

32  Řepík nahradí zubaře
Hojí, dezinfikuje a zastavuje krvácení

34  Už jste ochutnali chokecherry?
Novinky v sortimentu ovocných dřevin

38  Terasa po sezóně
Zazimujte rostliny správně a včas

40  Jak na hlodavce
Chraňte před nimi své bydlení i úrodu

42  Zazimování vody
Jak se postarat o bazény a jezírka, 
než začne mrznout?

46  Sekery a štípače
Vybírejte je nejen podle množství 
dřeva, které chcete naštípat

62  Zimní zahrady a přístřešky
Prod louží'sezónu lidem i rostlinám

66  Chov slepic a kachen
Co potřebují, aby nezničily zahradu?

74  Krmítko z bambusových misek
Pomozte ptákům přežít zimu

ŘÍJEN 2017 Л  FLÓRA 3


